**询价函**

我司以询价的方式对“2025年度零星工程维修服务项目”进行招标。现诚邀有兴趣的潜在供应商参与报价。

1. **资格要求**

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，提供有效的营业执照和资格承诺函。

2.具备有效的不低于建筑工程总承包三级或者不低于二级建筑装修装饰工程专业承包等建筑业企业资质；

3.具备有效的《安全生产许可证》；

4.本项目不接受联合体投标。

**二、项目内容要求**

1.项目名称：2025年度零星工程维修服务项目

2.项目地点：招标人指定地点。

3.服务内容：2025年度零星工程维修服务，对接租赁用房、人才房的零星工程维修，具体工程量清单详见附件。最终以中标单价\*实际维修量按照月度或季度进行结算。

4.服务期限：一年，具体以合同约定为准。

5.项目要求：

（1）零星工程维修项目需满足现行相关施工规范要求,以包工包料的方式对委托的项目总承包，不得转包。维修量无论大小、难易，供应商在接到招标人维修任务应及时响应。项目负责人要确保通讯工具24小时开通，在需要时能够执行招标人的加班要求，项目无论何时实施均按工程量结算。

（2）供应商在施工前，应对施工人员及相关人员进行安全培训及交底，保证施工器具、施工设备、施工材料及施工环境处于安全状态下，在工程实施期间供应商须保证按照相关行业规范及安全条例进行操作，并做好防护，对施工过程中出现的给他人或自身造成伤害的一切安全事故负全责。

（3）供应商应具备稳定的服务保障队伍，且从事专业服务的人员应具备相应的从业资格。供应商须做好施工场地的材料、设备、设施等的防火、防盗工作，并做好地下管线的保护工作。须文明施工，按施工组织设计安排现场的机械、材料、设施，使施工现场达到文明施工的要求，对施工垃圾的处理应符合市容管理的要求，交工前应清理好建筑物和施工现场。

（4）供应商须根据项目需要办理有关施工场地交通、环卫和施工噪音管理等手续，按有关部门现场管理规定执行，相关费用由供应商承担。

6.付款条件：根据双方合同约定方式付款。

7.本项目不组织统一的现场踏勘，如有需要，供应商可自行安排到现场进行踏勘，充分了解工地位置、情况、道路、储存空间、装卸限制及任何其他足以影响承包价的情况，任何因忽视或误解现场情况而导致的索赔或工期延长申请将不被批准。踏勘所涉及的费用和风险由供应商自已承担。供应商应把足以影响报价的因素和相关的费用全部考虑到本次报价中。

8.本次项目内容中未说明的或说明不详的专项要求以招标人要求和合同相关条款为准。

**三、报价要求和评审原则**

**1.本项目招标控制价为170389.00元（含税），投标报价不得超过相应的招标控制价，否则视为无效投标。**报价应包括所需人工费、材料费、施工机械使用费、管理费、利润、规费、税金等相关的一切费用。

2.关于报价计算错误修正的原则：

（1）报价一览表内容与详细报价表内容不一致的，以报价一览表为准；

（2）单价金额小数点或百分比有明显错位的，以报价一览表的总价为准，并修改单价；

（3）总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

3.本项目确定的中标人数为1家，按照以下原则确定：

（1）通过资格审查的供应商进行价格比对，总报价最低者中标；

（2）若出现两家或三家报价相同，采用随机抽取法确定中标单位。

**四、报价提交**

1.报价材料组成详见附件，**所有材料均需加盖公司公章，否则视为无效报价。**

2.报价形式：请于**2025年4月18日11时00分前**将报价文件以密封的形式（封口处加贴密封条并加盖骑缝章）报送至厦门市思明区东浦路18号。

3.联系方式：林女士，13616009781

附件：报价文件格式

厦门思明城市服务有限公司

2025年4月14日

附件 报价文件格式（供应商可参照以下文件格式编制报价文件）

**报 价 文 件**

**项 目 名 称：**

**供应商名称 ：**

**日 期 ：**

**1.资格承诺函**

致：厦门思明城市服务有限公司

我单位(本人)自愿参加2025年度零星工程维修服务项目的活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，坚守公开、公平公正和诚实信用等原则，依法诚信经营，并郑重承诺:

一、我单位(本人)具备询价文件要求以及《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件:

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本项目招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

二、不存在违反《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定的“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动”情形。

我单位(本人)对本承诺函及所承诺事项的真实性、合法性及有效性负责，并已知晓。如所作信用承诺不实，将依法承担相应责任并取消该项目中标资格。

供应商名称(单位公章):

年 月 日

**2.营业执照**

说明：

1、提供有效的营业执照扫描件及上述要求的其他证明材料扫描件；

2、提供的相应证明材料均应符合：内容完整、清晰、整洁，并加盖其单位公章。

1. **资质证明材料**

提供不低于建筑工程总承包三级或者不低于二级建筑装修装饰工程专业承包等建筑业企业资质和《安全生产许可证》的资质证明材料，并加盖其单位公章。

**4.类似项目案例业绩证明材料**

提供类似项目业绩的合同证明材料，并加盖单位公章。

**5.拟派项目负责人证书**

**6.报价一览表**

货币单位：人民币元

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **合同包一** | **项目名称** | **单位** | **数量** | **投标报价** | **税率** |
| 1 | 2025年度零星工程维修服务项目 | 项 | 1 |  |  |

供应商名称(单位公章):

年 月 日

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **7.详细报价表** | | | | | | | |
| **序号** | **项目名称** | **项目特征（审核）** | **单位** | **工程量** | **含税单价 （元）** | **金额 （元）** | **备注** |
|
|
| **一** | **拆除** |  |  |  |  |  |  |
| 拆除-1001 | 素混凝土拆除 | 1、综合机械混凝土拆除混凝土类  2、凿除、场地清理 3、人工装渣 4、残渣置弃，运距包干 | m3 | 10 |  |  | 包含机械进场费、拆除、清理、装车、外弃、修复、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 拆除-1002 | 室外广场砖、石材拆除 | 1、原地面砖、石材剔凿，混凝土结合层清除，各种规格尺寸，满足下一道工序要求 2、场地清理，人工装渣 3、残渣置弃，运距包干 | m2 | 150 |  |  | 包含机械进场费、拆除、清理、装车、外弃、修复、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 拆除-1003 | 原人造石台面拆除 | 1.、原卫生间洗手台人造石台面拆除 2、场地清理，人工装渣 3、残渣置弃，运距包干 | m | 10 |  |  | 包含机械进场费、拆除、清理、装车、外弃、修复、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| **二** | **土建、装饰** |  |  |  |  |  |  |
| 装饰-2001 | 沟槽土方开挖 | 1、人工或机械沟槽土方开挖 2、开挖深度1.5米以内； 3、余土置弃，运距包干 | m3 | 30 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 装饰-2002 | 土方回填 | 1.土质要求：综合考虑 2.密实度要求：大于95% 3.夯填（碾压）：综合考虑 4.运输距离：综合各类运距 | m3 | 20 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
|  | 乳胶漆墙面零星修复 | 1.拆除墙柱面 (水泥及混合砂浆面) 2.人工装渣 3.残渣置弃，运距包干 4.内墙面水泥砂浆一般抹灰  5.满刮腻子二遍、打磨、刷底漆一遍、乳胶漆（立邦漆）二遍 6、对已完及原工程保护、脚手架等一切为完成该项目可能发生的人工、材料、机械费用 | m2 | 20 |  |  | 包含脚手架搭拆、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
|  | 乳胶漆墙面零星修复 | 1.清除抹灰面油漆涂料 2.人工装渣 3.残渣置弃，运距包干 4.混凝土界面处理剂 5.满刮腻子二遍、打磨、刷底漆一遍、乳胶漆（立邦漆）二遍 | m2 | 20 |  |  | 包含脚手架搭拆、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 装饰-2003 | 乳胶漆顶棚（修复） | 1、基层处理（包含局部破损铲除、刮白、打磨）；  2.人工装渣 3.残渣置弃，运距包干 4.满刮腻子二遍、打磨、刷底漆一遍、乳胶漆（立邦漆）二遍 5、对已完及原工程保护、脚手架等一切为完成该项目可能发生的人工、材料、机械费用 | m2 | 20 |  |  | 包含脚手架搭拆、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
|  | 墙面面砖零星修复 | 1.拆除块料面层（含结合层） 2.人工装渣 3.残渣置弃，运距包干 4.内墙面水泥砂浆找平抹灰 5.内墙瓷质面砖（水泥砂浆粘贴） | m2 | 20 |  |  | 包含脚手架搭拆、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
|  | 墙面面砖零星修复 | 1.拆除块料面层（含结合层） 2.人工装渣 3.残渣置弃，运距包干 4.内墙面水泥砂浆找平抹灰 5.内墙瓷质面砖（益胶泥粘贴） | m2 | 20 |  |  | 包含脚手架搭拆、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
|  | 地面瓷砖零星修复 | 1.人工拆除块料面层（含结合层） 2.人工装渣 3.残渣置弃，运距包干 4.300\*300防滑砖楼地面(水泥砂浆结合层)含勾缝（砖为防滑砖600\*600为括号单价） | m2 | 20 |  |  | 包含切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
|  | 地面瓷砖零星修复，含底基层 | 1.人工拆除块料面层（含结合层） 2.拆除10-15cm混凝土垫层 3.人工装渣 4.残渣置弃，运距包干 5.10-15厚水泥砂浆或细石混凝土找平层 6. 600\*600防滑砖楼地面(水泥砂浆结合层)含勾缝（砖为防滑砖600\*600为括号单价） | m2 | 20 |  |  | 包含切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
|  | 水泥混凝土路面面层零星局部修复 | 1.锯缝机锯缝 2.小型机械拆除混凝土类面层 (厚20cm) 3.人工装渣 4.残渣置弃，运距包干 5.C35水泥混凝土路面（或抗折4.5MPa）厚度20cm | m2 | 20 |  |  | 包含切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
|  | 水泥混凝土路面面层零星局部修复每增减1cm | 1.小型机械拆除混凝土类面层 (厚1cm以内) 2.人工装渣 3.残渣置弃，运距包干 4.C35水泥混凝土路面（或抗折4.5MPa）厚度1cm | m2 | 20 |  |  | 包含切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 装饰-2007 | 室外石材铺贴 | 1、30mm厚花岗岩铺贴（黄锈石、芝麻黑、芝麻白、荔枝面、火烧面、福鼎黑烧面等） 2、水泥黄沙干拌灰铺装 3、排版、收边施工 | m2 | 150 |  |  | 包含切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 装饰-2008 | 2MM聚氨酯涂膜防水 | 1.防水部位：卫生间,降板区等位置 2.防水层作法：综合各类工艺 3.嵌缝材料种类：满足工艺要求，不限定 4.防护材料种类：单独列项计量 5.涂膜厚度：2mm | m2 | 50 |  |  | 包含切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 装饰-2008 | 高压注浆堵漏 | 1.防水部位：屋面、墙面等混凝土结构渗漏 2.防水层作法：堵漏注浆针头 3.含丙烯酸盐堵漏灌浆料高压注胶 4.对已完及原工程保护、脚手架等一切为完成该项目可能发生的人工、材料、机械费用 | 针 | 50 |  |  | 包含脚手架搭拆、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 装饰-2009 | 4MM厚SBS改性沥青防水卷材 | 1、施工部位：屋面、地下室等部位 2、旧基层拆除、清理 3、材料：刷SBS改性沥青结合剂一道，4厚SBS改性沥青卷材防水层  4、防水层作法：综合各类工艺 5、嵌缝材料种类：满足工艺要求，不限定 | m2 | 50 |  |  | 包含切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 装饰-2010 | 门安装 | 1、钢制/玻璃门/木门（拆除及安装）； 2、钢制/玻璃门/木门、五金件及其它辅材安装，收边收口及清理； 3、含门套：材质为阻燃板；颜色、规格以甲方要求为准； | m2 | 2 |  |  | 包含拆除、清理、装车、外弃、制作安装、五金配件、周边塞口、清扫，安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 装饰-2010 | 防盗门安装 | 1、钢制/玻璃门/木门（更换）； 2、钢制/玻璃门/木门、五金件及其它辅材安装，收边收口及清理； 3、含门套：材质为阻燃板；颜色、规格以甲方要求为准； | m2 | 2 |  |  | 包含拆除、清理、装车、外弃、制作安装、五金配件、周边塞口、清扫，安全文明措施等完成全部工作内容 |
|  | 玻璃更换 | 1.人工拆除 2.人工装渣 3.残渣弃置，运距包干 4.平板玻璃更换6mm（如果为钢化玻璃6mm，为括号单价） | m2 | 5 |  |  | 包含拆除、清理、装车、外弃、安装玻璃、周边塞口、清扫，安全文明措施等完成全部工作内容 |
|  | 铝合金推拉窗更换 | 1.拆除整樘窗  2.人工装渣 3.残渣弃置，运距包干  4.铝合金推拉窗制作  5.铝合金推拉窗安装 | m2 | 5 |  |  | 包含拆除、清理、装车、外弃、制作安装、五金配件、周边塞口、清扫，安全文明措施等完成全部工作内容 |
|  | 铝合金平开门更换 | 1.拆除整樘门  2.人工装渣 3.残渣弃置，运距包干  4.铝合金平开门制作  5.铝合金平开门安装 | m2 | 5 |  |  | 包含拆除、清理、装车、外弃、制作安装、五金配件、周边塞口、清扫，安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 装饰-2012 | 不锈钢集水坑盖板安装 | 1、不锈钢集水坑盖板安装 2、规格：304不锈钢板厚2.0mm，底面需增加40mm\*40mm，厚度1.0mm方管加固， 3、现场垃圾清理 4、含角铁支架等辅材，一切为完成该项目可能发生的费用 | 个 | 10 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 装饰-2013 | 施工围挡 | 1、75型轻钢龙骨单面石膏板围挡； 2、开简易门； 3、木制线条压边； 4、车贴制作安装 | m2 | 50 |  |  | 包含围挡基础、切割、拆除、清理、 装车、外弃、修复、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 装饰-2014 | 混凝土 | 1、C25，碎石骨料25mm 2、浇筑前准备，浇筑，振捣，养护。 3、不分工程量、工程部位综合 4、含一切辅材费、措施费 | m3 | 10 |  |  | 包含切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| **三** | **强电** |  |  |  |  |  |  |
| 强电-3001 | LED筒灯更换 | 1.品牌：欧普、雷士、飞利浦或同等品牌 2.型号：15W，6寸 3.安装方式：嵌入式 4.含一切原灯具拆除及安装工序需求辅材及机械、清理等其它费用 ； | 个 | 10 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 强电-3002 | 电表单相（40）A | 1.品牌：正泰、德力西或同等品牌 2.显示位数：（5+1）位数 3.功率：10(40)A 4.含一切设备拆除及安装工序需求辅材及机械、清理等其它费用 ； | 个 | 5 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 强电-3003 | 电表单相（100）A | 1.品牌：正泰、德力西或同等品牌 2.显示位数：（5+1）位数 3.功率：30(100)A 4.含一切设备拆除及安装工序需求辅材及机械、清理等其它费用 ； | 个 | 2 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 强电-3004 | LED筒灯安装 | 1.名称：欧普、雷士、飞利浦或同等品牌； 2.型号：23W 8寸 白光 6500K 3、安装方式：嵌入式 4、含一切安装工序需求辅材及机械、清理（夜间施工、脚手架）等其它费用 ； | 盏 | 20 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 强电-3005 | 吸顶灯更换 | 1.品牌：欧普、雷士、飞利浦或同等品牌 2.型号：12W-直径26cm 3.面积：8-10平方 4.含一切原灯具拆除及安装工序需求辅材及机械、清理等其它费用 ； | 盏 | 20 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 强电-3006 | 射灯更换 | 1、品牌：雷士、飞利浦、欧普照明或同等品牌  2、规格：LED射灯，40W，灯具孔径：150mm ； 3、安装方式：内嵌式  4、含一切原灯具拆除及安装工序需求辅材及机械、清理等其它费用 ； | 个 | 20 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 强电-3007 | 电源开关更换 | 1、品牌：台湾伟明、施耐德、正泰等或同等品牌 2、规格：12V，25A 3、含一切原开关拆除及安装工序需求辅材及机械、清理等其它费用 ； | 个 | 5 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 强电-3008 | 电源开关更换 | 1、品牌：台湾伟明、施耐德、正泰等或同等品牌 2、规格：24V，400W 3、含一切原开关拆除及安装工序需求辅材及机械、清理等其它费用； | 个 | 5 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 强电-3009 | 电气配管 | 1.材质：KBG管 2.规格：DN20 3.配置形式及部位（不适用于金属软管）：吊顶内敷设、砖、混凝土结构明配  4、清理现场 | m | 60 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 强电-3010 | 电气配管 | 1.材质：KBG管 2.规格：DN25 3.配置形式及部位（不适用于金属软管）：吊顶内敷设、砖、混凝土结构明配 | m | 60 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 强电-3011 | 电气配线 | 1.导线用途、配线形式、部位：动力、照明线路、沿桥架敷设 2.品牌：中超、宝胜、远东、万马或同等品牌 3.型号、规格：WDZB-BYJ-2.5mm² 4.种类（导线、母线）：导线 5.清理现场 | m | 100 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 强电-3012 | 电力电缆敷设 | 1.导线用途、配线形式、部位：动力、照明线路、沿桥架敷设 2.品牌：中超、宝胜、远东、万马或同等品牌 3.型号、规格：电WDZB-YJY-3\*4mm2 4.配套:电缆头制作安装 5.清理现场 | m | 100 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 强电-3013 | 电力电缆敷设 | 1.名称:铜芯电力电缆 2.型号:WDZB-YJY-3\*2.5 3.敷设方式、部位:管道、桥架及竖直通道内敷设 4.品牌选择：中超、宝胜、远东、万马或同等品牌； 5.配套:电缆头制作安装 6、清理现场. | m | 60 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| **五** | **给排水** |  |  |  |  |  |  |
| 给排水-5001 | PPR给水管 | 1、规格：PPR给水管De50，公称压力PN(MPa) 1.6； 2,介质：给水 3、连接方式：热熔连接 4、安装位置：室内 5、含拆除原管和一切安装新管工序需求辅材及机械，试压清洗消毒清理等其它费用 ； | m | 20 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5002 | PPR给水管 | 1、规格：PPR给水管De32，公称压力PN(MPa) 1.6； 2,介质：给水 3.连接方式：热熔连接 4.安装位置：室内 5.含拆除原管和一切安装新管工序需求辅材及机械，试压清洗消毒清理等其它费用 ； | m | 20 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5003 | PVC排水管 | 1.材质：UPVC  2.规格：De160 3.连接方式：粘接  4.输送介质：排水  5.含拆除原管和一切安装新管工序需求辅材及机械，试压、清理等其它费用 ； | m | 60 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5004 | PVC排水管 | 1.材质：UPVC  2.规格：De110 3.连接方式：粘接  4.输送介质：排水  5.含拆除原管和一切安装新管工序需求辅材及机械，试压、清理等其它费用 ； | m | 50 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5005 | PVC排水管 | 1.材质：UPVC  2.规格：De85 3.连接方式：粘接  4.输送介质：排水  5、含拆除原管和一切安装新管工序需求辅材及机械，试压、清理等其它费用 ； | m | 60 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5006 | PVC排水管 | 1.材质：UPVC  2.规格：De65 3.连接方式：粘接  4.输送介质：排水  5.含拆除原管和一切安装新管工序需求辅材及机械，试压、清理等其它费用 ； | m | 100 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5007 | PVC排水管 | 1.材质：UPVC  2.规格：De32 3.连接方式：粘接  4.输送介质：排水  5.含拆除原管和一切安装新管工序需求辅材及机械，试压、清理等其它费用 ；  6.原有管道清掏 | m | 100 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5008 | 镀锌钢管 | 1、规格：DN50镀锌钢管； 2,介质：排水 3、连接方式：螺纹连接 4、安装位置：室内 5、含拆除原管和一切安装新管工序需求辅材及机械，试压、清理等其它费用 ；  6、原有管道清掏 | m | 20 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5009 | 柔性抗震铸铁管 | 1.安装部位(室内)：室内铸铁管 2.输送介质：排水 3.规格：DN150 4.接口型式：柔性机械接口 5.含拆除原管和一切安装新管工序需求辅材及机械，试压等其它费用 ； | m | 20 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5010 | 柔性抗震铸铁管 | 1.安装部位(室内)：室内铸铁管 2.输送介质：排水 3.规格：DN100 4.接口型式：柔性机械接口 5.含拆除原管和一切安装新管工序需求辅材及机械，试压等其它费用 ； | m | 20 |  |  | 包含脚手架、检修、拆除、清理、 修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5011 | 卫生间水龙头更换 | 1、品牌：国产优质； 2、型号：手动单冷； 3、包含原有水龙头、金属软管拆除、80cm金属软管安装，包含一切辅材； 4、完工清理及垃圾清运 | 套 | 5 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5012 | 卫生间蹲便器更换 | 1、品牌：国产优质； 2、型号：与现场规格匹配； 3、包含原蹲盆、瓷砖拆除及安装，包含一切辅材； 4、完工清理及垃圾清运 | 个 | 6 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5013 | 脚踩阀更换 | 1、品牌：国产优质； 2、型号：与现场规格匹配； 3、包含原脚踩阀拆除及安装，包含一切辅材； 4、完工清理及垃圾清运 | 套 | 6 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5014 | 马桶水箱配件 | 1、材料：进水阀、排水阀 2、含一切人工拆除、更换、调试 | 件 | 30 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5015 | 马桶水箱 | 1、材质：pp材质； 2、容量：3/6/8L 3、出水方式：两档双按键 4、含一切人工拆除、更换、调试 | 台 | 10 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5016 | 马桶安拆 | 1、包含原马桶拆除及安装，包含一切辅材； 2、完工清理及垃圾清运 | 套 | 2 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5016 | 马桶更换 | 1、品牌：国产优质； 2、型号：与现场规格匹配； 3、包含原马桶拆除； 4、安装分体坐便器（若为连体式，为括号单价），包含一切辅材 5、完工清理及垃圾清运 | 套 | 2 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
|  | 壁挂式小便器更换 | 1、品牌：国产优质； 2、型号：与现场规格匹配； 3、包含原小便器拆除； 4、安装感应开关埋入式壁挂式小便器（利旧时，扣除950元，非感应式据实调整），包含一切辅材 5、完工清理及垃圾清运 | 套 | 2 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5017 | 感应式冲水器更换 | 1、品牌：国产优质； 2、型号：与现场规格匹配； 3、包含原小便斗拆除及安装，包含一切辅材； 4、完工清理及垃圾清运 | 套 | 4 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5018 | 洗脸盆更换 | 1、品牌：国产优质； 2、型号：与现场规格匹配； 3、包含原洗脸盆拆除及安装，包含一切辅材； 4、完工清理及垃圾清运 | 套 | 2 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5019 | 室内排水管道拆除 | 1.材质：塑料管 2.规格：De65~De110综合考虑 3.施工内容：拆除 4.包含管件拆除、垃圾清运 | m | 50 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5020 | 室内排水管道拆除 | 1.材质：塑料管 2.规格：De25~De65综合考虑 3.施工内容：拆除 4.包含管件拆除、垃圾清运 | m | 30 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5021 | 管道疏通 | 1、工具：疏通及、弹簧软管； 2、人工疏通按次计算； | 次 | 10 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5022 | 污水泵更换 | 1、品牌：上海人民、广州白云、上海连城 、南方泵业  2、型号： 流量：30-45m³/h，扬程:20-25m,功率：4-5.5KW，带绞刀、耦合片 3、安装方式：井下 4、含下底坑拆除、安装 5、含一切安装工序需求辅材及机械、清理等其它费用。 | 台 | 4 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 给排水-5023 | 水泵耦合器更换安装 | 1、品牌：国产优质水泵偶合器； 2、型号：GAK80,材质：铸铁， 口径：80， 导向管：1.5寸，包含导轨安装（304不锈钢规格DN32\*0.2；304不锈钢角钢方通40\*40）  3、旧耦合器拆除，配合导轨安装偶合器； 4、清理及垃圾外运； | 个 | 4 |  |  | 包含检修、切割、拆除、清理、 装车、外弃、平整场地、修复、养护、安全文明措施等完成全部工作内容 |
| 其他 | 签证 | 现场签证（人工工日，有工程量的不再另外计算人工） | 工日 | 20 |  |  | 技工 |
| 其他 | 升降车 | 维修垂直高度超过8m的施工升降车（机械台班，有工程量的不再另外计算人工） | 台班 | 6 |  |  | 6m以内不计算升降车措施费 |
| **合计** | | | |  | | | |

**8.其他资料（若有）**

### 说明：供应商认为与评审有关的其他资料（如有时）。提供的资料均须完整、清晰，并加盖单位公章，否则资料无效。